il MCPA2 Gris-Noir
- MACH CORPORATE

Pantalon de travail coupe regular multipoche alliant style, résistance et

Protection du corps fonctionnalité

Avantages spécifiques

(2) Durabilité

- Triple couture pour limiter le risque de déchirure
- Tissu Ripstop pour freiner les déchirures

@ Visibilité
- Liseré réflechissant pour plus de visibilité de nuit
@ Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

Certifications et normes Technologies & labels
c € RIPSTOP
RIPSTOP

EN14404 . .
@ PE o Applications
NIVEAU 1

 Agriculture
EN ISO 13688 .
« Batiment
« Second ceuvre / Artisans
+ Maintenance
« Services publics

« Transport

A Edité 23/07/2024
DELTAPLUS &?? y www.deltaplus.eu



il MCPA2 Gris-Noir

MACH CORPORATE

Pantalon de travail coupe regular multipoche alliant style, résistance et
Protection du corps fonctionnalité

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coupe
Coutures

Détails de la composition

Grammage
Fermeture

Taille

Bas du corps
Genoux préformés

Nombre de poches extérieures
(Uniquement)

Poches extérieures

Types de marquage possible

Porte-badge

Pantalon de travail
Homme / Unisexe
S - 3XL

Noir, Gris foncé

Regular
Triple couture

Toile Ripstop 65% Polyester 35%
Coton 260 g/m*

260 g/m’
Fermeture par zip
Cotés élastiqués
Ourlet

oui

15

2 poches avec soufflet a rabat, 1
poche metre, 1 poche téléphone, 1
poche stylo, 2 poches plaquées, 4
poches, 2 poches genouilléres, 2
poches a soufflet

Broderie, Sérigraphie, Transfert

oui

A Edité 23/07/2024
DELTAPLUS &?7 ; www.deltaplus.eu



JVA

Protection du corps

Référence
MCPA2MNPT
MCPA2MNTM
MCPA2MNGT
MCPA2MNXG
MCPA2MNXX
MCPA2MN3X

MCPA2GRPT

MCPA2GRTM

MCPA2GRGT

MCPA2GRXG

MCPA2GRXX

MCPA2GR3X

MCPA2GNPT
MCPA2GNTM
MCPA2GNGT
MCPA2GNXG
MCPA2GNXX
MCPA2GN3X

7
DELTAPLUS

Couleur
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir

Gris clair-Gris
foncé

Gris clair-Gris
foncé

Gris clair-Gris
foncé

Gris clair-Gris
foncé

Gris clair-Gris
foncé

Gris clair-Gris
foncé

Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir

MCPA2

MACH CORPORATE

Pantalon de travail coupe regular multipoche alliant style, résistance et
fonctionnalité

XL
XXL
3XL

XL

XXL

3XL

XL
XXL
3XL

Taille

Informations logistiques

Désignation
MCPA2
MCPA2
MCPA2
MCPA2
MCPA2
MCPA2

MCPA2
MCPA2
MCPA2
MCPA2
MCPA2

MCPA2

MCPA2
MCPA2
MCPA2
MCPA2
MCPA2
MCPA2

EAN 13
3295249230784
3295249230791
3295249230807
3295249230814
3295249230821
3295249230838

3295249230906

3295249230913

3295249230920

3295249230937

3295249230944

3295249230951

3295249230845
3295249230852
3295249230869
3295249230876
3295249230883
3295249230890

Code carton
13295249230781
13295249230798
13295249230804
13295249230811
13295249230828
13295249230835

13295249230903

13295249230910

13295249230927

13295249230934

13295249230941

13295249230958

13295249230842
13295249230859
13295249230866
13295249230873
13295249230880
13295249230897

etsod sofely

10
10
10
10
10
10

10

10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10

PCB

- m

- m

SPCB

Poids
7.7 kg
8.1kg
8.4 kg
8.6 kg
8.8kg
9.1kg

7.6 kg
7.9kg
9.0 kg
8.4 kg
8.7 kg

9.0 kg

7.9kg
8.1kg
8.4 kg
8.7 kg
9.0 kg
9.3kg

26/08/2024

www.deltaplus.eu



