



Protection du corps

# MCPA2 Gris-Noir

MACH CORPORATE

Pantalon de travail coupe regular multipoche alliant style, résistance et fonctionnalité



## Avantages spécifiques



### Durabilité

- Triple couture pour limiter le risque de déchirure
- Tissu Ripstop pour freiner les déchirures



### Visibilité

- Liseré réfléchissant pour plus de visibilité de nuit



### Compatibilité

- Peut être associé avec l'ensemble des vêtements de la gamme du même nom

## Certifications et normes



EN14404  
TYPE 2  
NIVEAU 1

EN ISO 13688

## Technologies & labels



RIPSTOP

## Applications

- Agriculture
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Maintenance
- Services publics
- Transport



Protection du corps

# MCPA2 Gris-Noir

## MACH CORPORATE

Pantalon de travail coupe regular multipoche alliant style, résistance et fonctionnalité

### Détails - Normes

### Détails techniques

Type de vêtement	Pantalon de travail
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 3XL
Couleur contenue dans le vêtement	Noir, Gris foncé
Coupe	Regular
Coutures	Triple couture
Détails de la composition	Toile Ripstop 65% Polyester 35% Coton 260 g/m <sup>2</sup>
Grammage	260 g/m <sup>2</sup>
Fermeture	Fermeture par zip
Taille	Cotés élastiqués
Bas du corps	Ourlet
Genoux préformés	oui
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	15
Poches extérieures	2 poches avec soufflet à rabat, 1 poche mètre, 1 poche téléphone, 1 poche stylo, 2 poches plaquées, 4 poches, 2 poches genouillères, 2 poches à soufflet
Types de marquage possible	Broderie, Sérigraphie, Transfert
Porte-badge	oui



# MCPA2

## MACH CORPORATE

Protection du corps

Pantalon de travail coupe regular multipoche alliant style, résistance et fonctionnalité

### Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids
MCPA2MNPT	Bleu Marine-Noir	S	MCPA2	3295249230784	13295249230781	10	1	7.7 kg
MCPA2MNTM	Bleu Marine-Noir	M	MCPA2	3295249230791	13295249230798	10	1	8.1 kg
MCPA2MNGT	Bleu Marine-Noir	L	MCPA2	3295249230807	13295249230804	10	1	8.4 kg
MCPA2MNXG	Bleu Marine-Noir	XL	MCPA2	3295249230814	13295249230811	10	1	8.6 kg
MCPA2MNXZ	Bleu Marine-Noir	XXL	MCPA2	3295249230821	13295249230828	10	1	8.8 kg
MCPA2MN3X	Bleu Marine-Noir	3XL	MCPA2	3295249230838	13295249230835	10	1	9.1 kg
MCPA2GRPT	Gris clair-Gris foncé	S	MCPA2	3295249230906	13295249230903	10	1	7.6 kg
MCPA2GRTM	Gris clair-Gris foncé	M	MCPA2	3295249230913	13295249230910	10	1	7.9 kg
MCPA2GRGT	Gris clair-Gris foncé	L	MCPA2	3295249230920	13295249230927	10	1	9.0 kg
MCPA2GRXG	Gris clair-Gris foncé	XL	MCPA2	3295249230937	13295249230934	10	1	8.4 kg
MCPA2GRXX	Gris clair-Gris foncé	XXL	MCPA2	3295249230944	13295249230941	10	1	8.7 kg
MCPA2GR3X	Gris clair-Gris foncé	3XL	MCPA2	3295249230951	13295249230958	10	1	9.0 kg
MCPA2GNPT	Gris-Noir	S	MCPA2	3295249230845	13295249230842	10	1	7.9 kg
MCPA2GNTM	Gris-Noir	M	MCPA2	3295249230852	13295249230859	10	1	8.1 kg
MCPA2GNGT	Gris-Noir	L	MCPA2	3295249230869	13295249230866	10	1	8.4 kg
MCPA2GNXG	Gris-Noir	XL	MCPA2	3295249230876	13295249230873	10	1	8.7 kg
MCPA2GNXX	Gris-Noir	XXL	MCPA2	3295249230883	13295249230880	10	1	9.0 kg
MCPA2GN3X	Gris-Noir	3XL	MCPA2	3295249230890	13295249230897	10	1	9.3 kg



DELTAPLUS

enjoy safety.

26/08/2024

[www.deltaplus.eu](http://www.deltaplus.eu)